

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΥΚΟΝΟΥ (Δ.Ε.Υ.Α.Μ.)**
ΣΚΥΛΑΜΠΕΛΑ – Τ.Κ.: 846 00
ΑΦΜ: 090233584 – ΔΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ
Τηλ: 22890 24910 & 22890 23494

Μύκονος, 16-07-2026
Αρ. Πρωτ.: 1964

ΠΡΟΣ: ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 328 και την παρ. 3 του άρθρου 330 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει, η Δ.Ε.Υ.Α.Μ. καλεί την εταιρεία **ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε.** να υποβάλει προσφορά για την προμήθεια μίας (1) φυγοκεντρικής αντλίας τύπου PX3-100 45kW με πτερωτή από ανοξείδωτο χάλυβα, μανδύα ψύξης και άγκιστρο καθώς και την επισκευή τριών (3) αντλιών λυμάτων (PX3-100 28kW, PX4-100 55KW, PX3-100 45KW).

Οι εργασίες και τα ανταλλακτικά που απαιτούνται αναφέρονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΕ ΕΥΡΩ
1	Αντλία τύπου PX3-100 45kW	TEM	1	13.575,00	13.575,00€
ΣΥΝΟΛΟ					13.575,00€
ΦΠΑ 24%					3.258,00€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%					16.833,00€

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΕ ΕΥΡΩ
PX3-100 28kW					
1	ORING(ΣΕΤ) PX3 για M3.1D (ΜΕ ΨΥΞΗ	TEM	1	98,60	98,60€
2	PX στυπ. ΛΑΣΤΙΧΑ PG16 ΒΟΗΘ(9-12)	TEM	1	3,40	3,40€
3	ΚΑΛΩΔ-PX 4x 1,5 HO7RN-F	ΜΕΤΡΑ	10	4,25	42,50€
4	ΚΑΛΩΔ-PX 4x 16 HO7RN-F	ΜΕΤΡΑ	10	37,40	374,00€
5	PX στυπ. ΛΑΣΤΙΧΑ PG29 (22-26)	TEM	1	4,25	4,25€
6	PX ΣΤΥΠΙΟΘΛ_Εσωτερικός (ST 16) πλαστ. SKINTOP ST 16 GREY	TEM	3	1,87	5,61€
7	ΡΟΥΛΕΜΑΝ (M3 ΚΑΤΩ)	TEM	1	229,50	229,50€
8	PX μηχ.στ.ΚΑΣΕΤΑ PX3 (SiC/SiC x2)	TEM	1	1.133,90	1.133,90€
9	PX ΠΤΕΡΩΤΗ(inox) ΑΝΟΞ.PX3 (VX3-100/150) [VX3]	TEM	1	1.955,00	1.955,00€
10	ΥΓΡΑΣΙΑΣ ΡΧ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΟ (ΣΕΤ) PX3,4 νέο με βίδα	TEM	1	25,50	25,50€
11	Κλεμς (ΣΕΤ) για S.Nr.11DB77768	TEM	1	42,50	42,50€
12	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	510,00	510,00€

13	ΔΟΚΙΜΗ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	161,50	161,50€
14	ΒΑΦΗ ΚΕΡΑΜΙΚΗ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	170,00	170,00€
PX4-100 55KW					
15	ORING(ΣΕΤ) PX4 για M4.1E & M4.2B (ΜΕ ΨΥΞΗ)	ΤΕΜ	1	224,40	224,40€
16	ΣΑΛΙΓΚ.(ΣΕΤ) PX4-100 για Vortex	ΤΕΜ	1	2.108,00	2.108,00€
17	PX ΣΤΥΠΙΟΘΛ_Εσωτερικός (ST 16) πλαστ. SKINTOP ST 16 GREY	ΤΕΜ	1	1,87	1,87€
18	PX ΣΤΥΠΙΟΘΛ_Εσωτερικός (ST 29) πλαστ. SKINTOP ST	ΤΕΜ	2	4,59	9,18€
19	ΤΣΙΜΟΥΧΑ PX 80x95x8 M4(.1E,.2B,PX4-3) βάση ρουλ	ΤΕΜ	1	7,65	7,65€
20	ΡΟΥΛΕΜΑΝ (M4.2B κάτω) 7214	ΤΕΜ	3	178,50	535,50€
21	ΡΟΥΛΕΜΑΝ (M4,M3.1E άνω) 6309	ΤΕΜ	1	54,40	54,40€
22	PX μηχ.στ.ΚΑΣΕΤΑ PX4 M4,M4.1E,M4.2B (SiC/SiC x2)	ΤΕΜ	1	1.740,80	1.740,80€
23	Κλέμα PX 35mm2	ΤΕΜ	3	4,25	12,75€
24	Κλεμες PX 2,5mm2	ΤΕΜ	3	2,55	7,65€
25	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	510,00	510,00€
26	ΔΟΚΙΜΗ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	323,00	323,00€
27	ΒΑΦΗ ΜΕΤΑΛΙΝΕ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	170,00	170,00€
28	ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΣΗ ΠΤΕΡΩΤΩΝ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	102,00	102,00€
PX3-100 45KW					
29	ORING(ΣΕΤ) PX3 για M3.1E (ΜΕ ΨΥΞΗ)	ΤΕΜ	1	236,30	236,30€
30	PX ΣΤΥΠΙΟΘΛ_Εσωτερικός (ST 29) πλαστ. SKINTOP ST	ΤΕΜ	2	4,59	9,18€
31	PX ΣΤΥΠΙΟΘΛ_Εσωτερικός (ST 16) πλαστ. SKINTOP ST 16 GREY	ΤΕΜ	1	1,87	1,87€
32	ΡΟΥΛΕΜΑΝ (M4,M3.1E άνω) 6309	ΤΕΜ	1	54,40	54,40€
33	ΤΣΙΜΟΥΧΑ PX 60x80x7 M3.1E καπάκι ρουλεμάν	ΤΕΜ	1	3,40	3,40€
34	ΡΟΥΛΕΜΑΝ (M3.1E ΚΑΤΩ) 7310	ΤΕΜ	2	153,00	306,00€
35	PX μηχ.στ.ΚΑΣΕΤΑ PX3 (SiC/SiC x2)	ΤΕΜ	1	1.133,90	1.133,90€
36	PXM Περιέλιξη στάτη M3.1EF 45kW/ 2P με άξονα & ρότορα	ΤΕΜ	1	3.083,80	3.083,80€
37	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	408,00	408,00€

38	ΔΟΚΙΜΗ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	161,50	161,50€
39	ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΣΗ ΠΤΕΡΩΤΩΝ	ΕΡΓΑΣΙΑ	1	102,00	102,00€
ΣΥΝΟΛΟ					16.063,81€
ΦΠΑ 24%					3.855,31€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%					19.919,12€

Η εκτιμώμενη αξία της προς ανάθεση σύμβασης ανέρχεται σε **29.638,81€** μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα καλυφθεί από τους **Κ.Α. 62-07-02-06, 12-00** οικονομικού έτους 2026 της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.

Οι υποψήφιοι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλλουν προσφορά, υπό την προϋπόθεση ότι στην προσφορά τους θα περιλαμβάνεται το σύνολο των Α/Α και των δύο πινάκων.

Ο Αν. Γεν. Διευθυντής
της Δ.Ε.Υ.Α. Μυκόνου

Παναγιώτης Πολίτης
ΤΕ Διοικητικού / Λογιστικού